1

中共山东工商学院委员会文件

党发〔2019〕31号

关于成立山东工商学院
“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组

的通知

各分党委、党总支（直属党支部）：

为加强组织领导，扎实开展我校“不忘初心、牢记使命”主

题教育工作，经党委研究决定，成立山东工商学院“不忘初心、

牢记使命”主题教育领导小组，现将组成人员通知如下：

组  长： 白光昭

副组长： 杨同毅  郭金创

成  员： 张宗伟  龙希利  王艳明  刘向锋

领导小组下设办公室，办公室设在党委组织部，党委组织部

部长兼任办公室主任。

特此通知。

 2

（此页无正文）

                    中共山东工商学院委员会

                         2019 年 7 月 1 日

中共山东工商学院委员会办公室           2019 年 7 月 3日印发

                                         （共印 2 份）